[image: image1.wmf]
Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ

От 19 июня 2012 года                                                                                № 20
Об утверждении плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 28.01.2011г. № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», Постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.09.2011 № 898 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на второе полугодие 2012 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника Финуправления

Нижняя Салда                                                 _______________Е.А. Голышева

_1354700292.bin